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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 

 
Саранск, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 3 Женщины, 100m На спине Женщины
18.02.2020 - 10:36 Результаты
РР 58.18 ЗУЕВА Анастасия Рим (ITA) 28.07.2009
РРЮ 59.46 ВАСЬКИНА Дарья Москва 12.04.2019

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЕГОРОВА Полина 2000 мсмк Республика Башкортостан +0,86 1:02.88 мс 767
50m: 31.39 31.39 100m: 1:02.88 31.49

2. ДАВЫДОВА Елена 2003 мс Чувашская Республика +0,83 1:03.53 мс 744
50m: 31.54 31.54 100m: 1:03.53 31.99

3. НИКИФОРОВА Ангелина 2002 мс Саратовская область +0,81 1:04.02 мс 727
50m: 31.48 31.48 100m: 1:04.02 32.54

4. КРАВЧЕНКО Марина 2002 мсмк Пензенская область +0,75 1:04.04 мс 726
50m: 31.54 31.54 100m: 1:04.04 32.50

5. ГАЙНУЛЛИНА Рената 2004 мс Республика Татарстан +0,81 1:04.46 мс 712
50m: 32.16 32.16 100m: 1:04.46 32.30

6. КИРТА Маргарита 2003 мс Пензенская область +0,75 1:04.78 мс 701
50m: 31.74 31.74 100m: 1:04.78 33.04

7. ТАРАЧИЛА Анастасия 2004 мс Самарская область +0,78 1:05.36 мс 683
50m: 31.88 31.88 100m: 1:05.36 33.48

8. РАШИТОВА Мария 2006 кмс Республика Башкортостан +0,78 1:05.39 мс 682
50m: 31.66 31.66 100m: 1:05.39 33.73

9. ГУТОВА Дарья 2000 мс Пензенская область +0,80 1:05.40 мс 682
50m: 31.33 31.33 100m: 1:05.40 34.07

10. ПРЯНИКОВА Ангелина 2002 мс Республика Башкортостан +0,80 1:05.51 мс 678
11. ЧУГУРОВА Татьяна 2006 кмс Республика Татарстан +0,65 1:06.00 мс 663

50m: 31.99 31.99 100m: 1:06.00 34.01

12. ФЕДОРОЧЕВА Диана 2003 мс Пермский край +0,64 1:06.17 мс 658
13. ШЕВЧЕНКО Дарья 2002 мс Самарская область +0,96 1:06.19 мс 657

50m: 31.92 31.92 100m: 1:06.19 34.27

14. ЩЕГЛОВА Алёна 2005 мс Нижегородская область +0,91 1:06.29 мс 655
50m: 32.33 32.33 100m: 1:06.29 33.96

15. ВАСИНА Евгения 2005 мс Саратовская область +0,68 1:06.37 мс 652
50m: 32.09 32.09 100m: 1:06.37 34.28

16. ЕФИМОВА Анастасия 2005 мс Пензенская область +0,69 1:06.78 кмс 640
50m: 32.54 32.54 100m: 1:06.78 34.24

17. ЛОЖКИНА Алина 2006 кмс Удмуртская Республика +0,71 1:06.94 кмс 636
50m: 32.40 32.40 100m: 1:06.94 34.54

18. НИКИТИНА Александра 2004 кмс Республика Башкортостан +0,82 1:07.09 кмс 631
50m: 33.05 33.05 100m: 1:07.09 34.04

19. КРАСИЛЬНИКОВА Ирина 2003 кмс Республика Татарстан +0,65 1:07.27 кмс 626
50m: 32.85 32.85 100m: 1:07.27 34.42

20. ДЕМШИНА Софья 2002 кмс Кировская область +0,71 1:07.33 кмс 625
50m: 33.07 33.07 100m: 1:07.33 34.26
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21. МАСЛЕННИКОВА Анна 2004 кмс Пермский край +0,68 1:07.41 кмс 622
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.41 34.96

22. ЗЛОБИНА Ирина 2001 мс Республика Татарстан +0,81 1:07.46 кмс 621
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.46 35.26

23. АБРАМОВА Мария 2005 кмс Пензенская область +0,80 1:07.55 кмс 619
50m: 32.79 32.79 100m: 1:07.55 34.76

24. ГАБДРАКИПОВА Азалия 2004 кмс Республика Башкортостан +0,61 1:08.13 кмс 603
50m: 32.67 32.67 100m: 1:08.13 35.46

НАЗМУТДИНОВА Виталия 2003 кмс Республика Татарстан +0,61 1:08.13 кмс 603
50m: 33.08 33.08 100m: 1:08.13 35.05

26. ГАЙФУТДИНОВА Алина 2005 кмс Удмуртская Республика +0,70 1:08.35 кмс 597
50m: 32.53 32.53 100m: 1:08.35 35.82

27. ВАСИЛЬЕВА Полина Д. 2004 кмс Удмуртская Республика +0,71 1:08.45 кмс 594
50m: 32.37 32.37 100m: 1:08.45 36.08

28. ПЕСТОВА Мария 2006 кмс Кировская область +0,72 1:08.76 кмс 586
50m: 33.63 33.63 100m: 1:08.76 35.13

29. МАСЛОВА Кристина 2006 кмс Республика Марий Эл +0,73 1:08.99 кмс 581
50m: 34.17 34.17 100m: 1:08.99 34.82

30. ЛЯХОВА Александра 2002 кмс Ульяновская область +0,81 1:09.04 кмс 579
50m: 32.91 32.91 100m: 1:09.04 36.13

31. АГИШЕВА Эвелина 2005 I Республика Башкортостан +0,92 1:09.18 кмс 576
50m: 33.67 33.67 100m: 1:09.18 35.51

32. ОЛЕФИРЕНКО Светлана 2005 кмс Республика Татарстан +0,66 1:09.51 кмс 568
33. СОЛДАТКИНА Анастасия 2004 кмс Пензенская область +0,66 1:09.63 кмс 565

50m: 34.05 34.05 100m: 1:09.63 35.58

34. НАЗИПОВА Дана 2003 кмс Республика Татарстан +0,77 1:09.65 кмс 564
50m: 33.26 33.26 100m: 1:09.65 36.39

35. КАРИМОВА Дарина 2000 мс Республика Башкортостан +0,77 1:09.67 кмс 564
50m: 33.26 33.26 100m: 1:09.67 36.41

36. НЕФЁДОВА Юлия 2005 кмс Кировская область +0,75 1:09.96 кмс 557
50m: 34.02 34.02 100m: 1:09.96 35.94

37. АНИКИНА Жанна 2003 кмс Пензенская область +0,64 1:09.99 кмс 556
50m: 33.15 33.15 100m: 1:09.99 36.84

38. ПОПОВА Полина 2006 I Удмуртская Республика +0,67 1:10.17 кмс 552
50m: 34.67 34.67 100m: 1:10.17 35.50

39. ПЛОТНИКОВА Анастасия 2004 кмс Пермский край +0,72 1:10.18 кмс 552
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.18 36.77

40. ХОЛМОГОРОВА Кристина 2005 I Удмуртская Республика +0,83 1:10.20 кмс 551
50m: 34.70 34.70 100m: 1:10.20 35.50

41. ЛУКМАНОВА Диана 2003 кмс Республика Башкортостан +0,72 1:10.23 кмс 550
50m: 34.17 34.17 100m: 1:10.23 36.06
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42. СЕРОВА Алёна 2004 мс Нижегородская область +0,69 1:10.42 I 546
50m: 33.96 33.96 100m: 1:10.42 36.46

43. СИЗОВА Дарья 2004 кмс Ульяновская область +0,68 1:10.45 I 545
50m: 34.60 34.60 100m: 1:10.45 35.85

44. ПЕРВЕЕВА Владлена 2007 I Саратовская область +0,83 1:10.47 I 545
50m: 33.80 33.80 100m: 1:10.47 36.67

45. ТИТОВА Диана 2003 I Кировская область +0,79 1:10.57 I 542
50m: 34.45 34.45 100m: 1:10.57 36.12

46. ПИТИРИМОВА Анастасия 2004 кмс Нижегородская область +0,74 1:10.59 I 542
50m: 33.79 33.79 100m: 1:10.59 36.80

47. ХАЛИКОВА Полина 2005 кмс Удмуртская Республика +0,75 1:10.62 I 541
48. НАЙДЕНКИНА Юлия 2005 кмс Удмуртская Республика +0,71 1:10.85 I 536

50m: 34.83 34.83 100m: 1:10.85 36.02

49. КАЛИНА Дарья 2004 кмс Нижегородская область +0,72 1:11.00 I 533
50. ЛЁВИНА Полина 2006 кмс Пензенская область +0,74 1:11.16 I 529

50m: 35.19 35.19 100m: 1:11.16 35.97

51. ДИСЮК София 2004 кмс Оренбургская область +0,73 1:11.21 I 528
50m: 33.54 33.54 100m: 1:11.21 37.67

52. КОНОВАЛОВА Екатерина 2006 I Республика Башкортостан +0,80 1:11.23 I 527
50m: 34.65 34.65 100m: 1:11.23 36.58

53. СИТДИКОВА Азалия 2007 I Республика Башкортостан +0,71 1:11.31 I 526
50m: 33.98 33.98 100m: 1:11.31 37.33

54. ВЬЮШКИНА Юлия 2003 кмс Ульяновская область +0,75 1:11.40 I 524
50m: 34.63 34.63 100m: 1:11.40 36.77

55. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е . 2001 кмс Нижегородская область +0,74 1:11.42 I 523
50m: 34.08 34.08 100m: 1:11.42 37.34

56. САЛДАКЕЕВА Анастасия 2006 кмс Чувашская Республика +0,78 1:11.49 I 522
50m: 35.35 35.35 100m: 1:11.49 36.14

57. САНТИМИРОВА Регина 2003 I Республика Башкортостан +0,75 1:11.51 I 521
50m: 34.74 34.74 100m: 1:11.51 36.77

58. ШАПОШНИКОВА Злата 2007 кмс Нижегородская область +0,78 1:11.57 I 520
50m: 35.36 35.36 100m: 1:11.57 36.21

59. СЕМЕНОВА Ольга 2005 кмс Самарская область +0,83 1:11.60 I 519
50m: 35.09 35.09 100m: 1:11.60 36.51

60. НОВОСЕЛОВА Валерия 2005 I Пермский край +0,91 1:11.62 I 519
50m: 35.83 35.83 100m: 1:11.62 35.79

61. БУТОРИНА Анна А . 2003 I Кировская область +0,63 1:11.73 I 516
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.73 37.81

ПОЛИТКОВСКАЯ Софья 2003 кмс Ульяновская область +0,76 1:11.73 I 516
50m: 34.70 34.70 100m: 1:11.73 37.03

63. ВИНОГРАДОВА Алина 2004 I Кировская область +0,70 1:11.93 I 512
50m: 35.50 35.50 100m: 1:11.93 36.43
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64. БАТТАЛОВА Аделина 2006 I Республика Башкортостан +0,76 1:12.05 I 510
65. РОЗЕНФЕЛЬД Елизавета 2002 кмс Самарская область +0,83 1:12.16 I 507

50m: 34.52 34.52 100m: 1:12.16 37.64

66. БЕЛЯКОВА Елизавета 2003 кмс Пермский край +0,71 1:12.18 I 507
67. КИСЕЛЕВА Надежда 2006 кмс Чувашская Республика +0,76 1:12.25 I 505

50m: 35.45 35.45 100m: 1:12.25 36.80

68. ЕГОРКИНА Екатерина 2003 кмс Республика Мордовия +0,66 1:12.31 I 504
50m: 34.05 34.05 100m: 1:12.31 38.26

69. ПОМЕЛОВА Екатерина 2002 кмс Кировская область +0,73 1:12.36 I 503
50m: 34.90 34.90 100m: 1:12.36 37.46

70. СЕЛЬЯНОВА Кира 2006 I Республика Башкортостан +0,83 1:12.38 I 503
71. КУЗЬМИНА Алиса 2006 I Республика Башкортостан +0,74 1:12.55 I 499
72. ШИРОБОКОВА Полина 2003 I Удмуртская Республика +0,64 1:12.68 I 496

50m: 35.46 35.46 100m: 1:12.68 37.22

73. БАРАШКИНА Марина 2004 кмс Кировская область +0,87 1:12.78 I 494
50m: 35.29 35.29 100m: 1:12.78 37.49

74. ЮШКОВА Полина 2004 I Удмуртская Республика +0,68 1:12.89 I 492
50m: 35.60 35.60 100m: 1:12.89 37.29

75. МИХАЙЛОВА София 2007 I Чувашская Республика +0,76 1:13.21 I 486
50m: 36.35 36.35 100m: 1:13.21 36.86

76. ГУМАРОВА Самира 2006 кмс Удмуртская Республика +0,78 1:13.28 I 484
50m: 35.54 35.54 100m: 1:13.28 37.74

77. УЧУСКИНА Дарья 2002 кмс Саратовская область +0,77 1:13.43 I 481
50m: 35.98 35.98 100m: 1:13.43 37.45

78. ПРАВДИВАЯ Ульяна 2004 кмс Ульяновская область +0,71 1:13.51 I 480
50m: 35.00 35.00 100m: 1:13.51 38.51

79. НЕДУШЕНКО Валерия 2005 кмс Республика Татарстан +0,58 1:13.53 I 479
50m: 35.16 35.16 100m: 1:13.53 38.37

80. САЛТЫКОВА Анна 2007 I Кировская область +0,70 1:13.59 I 478
50m: 35.99 35.99 100m: 1:13.59 37.60

81. САМОРУКОВА Елизавета 2003 кмс Оренбургская область +0,67 1:13.61 I 478
50m: 34.95 34.95 100m: 1:13.61 38.66

82. ХИСМАТУЛЛИНА Алина 2007 I Удмуртская Республика +0,83 1:13.77 I 475
50m: 36.16 36.16 100m: 1:13.77 37.61

83. КАГИРОВА Камилла 2007 I Республика Башкортостан +0,77 1:13.94 I 472
50m: 35.65 35.65 100m: 1:13.94 38.29

84. ЗУРИНА Кристина 2004 кмс Республика Марий Эл +0,88 1:13.96 I 471
50m: 35.63 35.63 100m: 1:13.96 38.33

85. МАКАРОВА Александра 2005 кмс Республика Марий Эл +0,88 1:14.15 I 468
50m: 36.25 36.25 100m: 1:14.15 37.90

86. МАРКОВА Ксения 2003 кмс Удмуртская Республика +0,56 1:14.29 I 465
50m: 34.07 34.07 100m: 1:14.29 40.22
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87. СИНЕВА Елизавета 2005 I Самарская область +0,82 1:15.07 451
50m: 36.82 36.82 100m: 1:15.07 38.25

88. РАНДИНА Варвара 2007 I Чувашская Республика +1,14 1:15.52 442
50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.52 39.48

89. ХУХАРЕВА Александра 2003 I Республика Марий Эл +0,74 1:16.84 420
50m: 37.39 37.39 100m: 1:16.84 39.45

90. ТЮРИНА Татьяна 2002 кмс Чувашская Республика +0,79 1:17.19 414
50m: 37.37 37.37 100m: 1:17.19 39.82

DSQ КОЛЕСИНА Софья 2005 кмс Пензенская область кмс
DNS РАЗЖИВИНА Екатерина 2005 кмс Нижегородская область
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Саранск, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 3, Женщины, 100m На спине

Дистанция 3 Женщины, 100m На спине Юниорки (15-17 лет)
18.02.2020 - 10:36 Результаты
РР 58.18 ЗУЕВА Анастасия Рим (ITA) 28.07.2009
РРЮ 59.46 ВАСЬКИНА Дарья Москва 12.04.2019

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ДАВЫДОВА Елена 2003 мс Чувашская Республика +0,83 1:03.53 мс 744
50m: 31.54 31.54 100m: 1:03.53 31.99

2. ГАЙНУЛЛИНА Рената 2004 мс Республика Татарстан +0,81 1:04.46 мс 712
50m: 32.16 32.16 100m: 1:04.46 32.30

3. КИРТА Маргарита 2003 мс Пензенская область +0,75 1:04.78 мс 701
50m: 31.74 31.74 100m: 1:04.78 33.04

4. ТАРАЧИЛА Анастасия 2004 мс Самарская область +0,78 1:05.36 мс 683
50m: 31.88 31.88 100m: 1:05.36 33.48

5. ФЕДОРОЧЕВА Диана 2003 мс Пермский край +0,64 1:06.17 мс 658
6. ЩЕГЛОВА Алёна 2005 мс Нижегородская область +0,91 1:06.29 мс 655

50m: 32.33 32.33 100m: 1:06.29 33.96

7. ВАСИНА Евгения 2005 мс Саратовская область +0,68 1:06.37 мс 652
50m: 32.09 32.09 100m: 1:06.37 34.28

8. ЕФИМОВА Анастасия 2005 мс Пензенская область +0,69 1:06.78 кмс 640
50m: 32.54 32.54 100m: 1:06.78 34.24

9. НИКИТИНА Александра 2004 кмс Республика Башкортостан +0,82 1:07.09 кмс 631
50m: 33.05 33.05 100m: 1:07.09 34.04

10. КРАСИЛЬНИКОВА Ирина 2003 кмс Республика Татарстан +0,65 1:07.27 кмс 626
50m: 32.85 32.85 100m: 1:07.27 34.42

11. МАСЛЕННИКОВА Анна 2004 кмс Пермский край +0,68 1:07.41 кмс 622
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.41 34.96

12. АБРАМОВА Мария 2005 кмс Пензенская область +0,80 1:07.55 кмс 619
50m: 32.79 32.79 100m: 1:07.55 34.76

13. ГАБДРАКИПОВА Азалия 2004 кмс Республика Башкортостан +0,61 1:08.13 кмс 603
50m: 32.67 32.67 100m: 1:08.13 35.46

НАЗМУТДИНОВА Виталия 2003 кмс Республика Татарстан +0,61 1:08.13 кмс 603
50m: 33.08 33.08 100m: 1:08.13 35.05

15. ГАЙФУТДИНОВА Алина 2005 кмс Удмуртская Республика +0,70 1:08.35 кмс 597
50m: 32.53 32.53 100m: 1:08.35 35.82

16. ВАСИЛЬЕВА Полина Д. 2004 кмс Удмуртская Республика +0,71 1:08.45 кмс 594
50m: 32.37 32.37 100m: 1:08.45 36.08

17. АГИШЕВА Эвелина 2005 I Республика Башкортостан +0,92 1:09.18 кмс 576
50m: 33.67 33.67 100m: 1:09.18 35.51

18. ОЛЕФИРЕНКО Светлана 2005 кмс Республика Татарстан +0,66 1:09.51 кмс 568
19. СОЛДАТКИНА Анастасия 2004 кмс Пензенская область +0,66 1:09.63 кмс 565

50m: 34.05 34.05 100m: 1:09.63 35.58
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20. НАЗИПОВА Дана 2003 кмс Республика Татарстан +0,77 1:09.65 кмс 564
50m: 33.26 33.26 100m: 1:09.65 36.39

21. НЕФЁДОВА Юлия 2005 кмс Кировская область +0,75 1:09.96 кмс 557
50m: 34.02 34.02 100m: 1:09.96 35.94

22. АНИКИНА Жанна 2003 кмс Пензенская область +0,64 1:09.99 кмс 556
50m: 33.15 33.15 100m: 1:09.99 36.84

23. ПЛОТНИКОВА Анастасия 2004 кмс Пермский край +0,72 1:10.18 кмс 552
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.18 36.77

24. ХОЛМОГОРОВА Кристина 2005 I Удмуртская Республика +0,83 1:10.20 кмс 551
50m: 34.70 34.70 100m: 1:10.20 35.50

25. ЛУКМАНОВА Диана 2003 кмс Республика Башкортостан +0,72 1:10.23 кмс 550
50m: 34.17 34.17 100m: 1:10.23 36.06

26. СЕРОВА Алёна 2004 мс Нижегородская область +0,69 1:10.42 I 546
50m: 33.96 33.96 100m: 1:10.42 36.46

27. СИЗОВА Дарья 2004 кмс Ульяновская область +0,68 1:10.45 I 545
50m: 34.60 34.60 100m: 1:10.45 35.85

28. ТИТОВА Диана 2003 I Кировская область +0,79 1:10.57 I 542
50m: 34.45 34.45 100m: 1:10.57 36.12

29. ПИТИРИМОВА Анастасия 2004 кмс Нижегородская область +0,74 1:10.59 I 542
50m: 33.79 33.79 100m: 1:10.59 36.80

30. ХАЛИКОВА Полина 2005 кмс Удмуртская Республика +0,75 1:10.62 I 541
31. НАЙДЕНКИНА Юлия 2005 кмс Удмуртская Республика +0,71 1:10.85 I 536

50m: 34.83 34.83 100m: 1:10.85 36.02

32. КАЛИНА Дарья 2004 кмс Нижегородская область +0,72 1:11.00 I 533
33. ДИСЮК София 2004 кмс Оренбургская область +0,73 1:11.21 I 528

50m: 33.54 33.54 100m: 1:11.21 37.67

34. ВЬЮШКИНА Юлия 2003 кмс Ульяновская область +0,75 1:11.40 I 524
50m: 34.63 34.63 100m: 1:11.40 36.77

35. САНТИМИРОВА Регина 2003 I Республика Башкортостан +0,75 1:11.51 I 521
50m: 34.74 34.74 100m: 1:11.51 36.77

36. СЕМЕНОВА Ольга 2005 кмс Самарская область +0,83 1:11.60 I 519
50m: 35.09 35.09 100m: 1:11.60 36.51

37. НОВОСЕЛОВА Валерия 2005 I Пермский край +0,91 1:11.62 I 519
50m: 35.83 35.83 100m: 1:11.62 35.79

38. БУТОРИНА Анна А . 2003 I Кировская область +0,63 1:11.73 I 516
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.73 37.81

ПОЛИТКОВСКАЯ Софья 2003 кмс Ульяновская область +0,76 1:11.73 I 516
50m: 34.70 34.70 100m: 1:11.73 37.03

40. ВИНОГРАДОВА Алина 2004 I Кировская область +0,70 1:11.93 I 512
50m: 35.50 35.50 100m: 1:11.93 36.43

41. БЕЛЯКОВА Елизавета 2003 кмс Пермский край +0,71 1:12.18 I 507
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42. ЕГОРКИНА Екатерина 2003 кмс Республика Мордовия +0,66 1:12.31 I 504
50m: 34.05 34.05 100m: 1:12.31 38.26

43. ШИРОБОКОВА Полина 2003 I Удмуртская Республика +0,64 1:12.68 I 496
50m: 35.46 35.46 100m: 1:12.68 37.22

44. БАРАШКИНА Марина 2004 кмс Кировская область +0,87 1:12.78 I 494
50m: 35.29 35.29 100m: 1:12.78 37.49

45. ЮШКОВА Полина 2004 I Удмуртская Республика +0,68 1:12.89 I 492
50m: 35.60 35.60 100m: 1:12.89 37.29

46. ПРАВДИВАЯ Ульяна 2004 кмс Ульяновская область +0,71 1:13.51 I 480
50m: 35.00 35.00 100m: 1:13.51 38.51

47. НЕДУШЕНКО Валерия 2005 кмс Республика Татарстан +0,58 1:13.53 I 479
50m: 35.16 35.16 100m: 1:13.53 38.37

48. САМОРУКОВА Елизавета 2003 кмс Оренбургская область +0,67 1:13.61 I 478
50m: 34.95 34.95 100m: 1:13.61 38.66

49. ЗУРИНА Кристина 2004 кмс Республика Марий Эл +0,88 1:13.96 I 471
50m: 35.63 35.63 100m: 1:13.96 38.33

50. МАКАРОВА Александра 2005 кмс Республика Марий Эл +0,88 1:14.15 I 468
50m: 36.25 36.25 100m: 1:14.15 37.90

51. МАРКОВА Ксения 2003 кмс Удмуртская Республика +0,56 1:14.29 I 465
50m: 34.07 34.07 100m: 1:14.29 40.22

52. СИНЕВА Елизавета 2005 I Самарская область +0,82 1:15.07 451
50m: 36.82 36.82 100m: 1:15.07 38.25

53. ХУХАРЕВА Александра 2003 I Республика Марий Эл +0,74 1:16.84 420
50m: 37.39 37.39 100m: 1:16.84 39.45

DSQ КОЛЕСИНА Софья 2005 кмс Пензенская область кмс
DNS РАЗЖИВИНА Екатерина 2005 кмс Нижегородская область


